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Mozzarella stick

Pan con ajo
Pan con ajo y queso
Choripan

Palitos con queso:
Personales
Familiares

$11.00
Sorullos$9.25
Dorados empanados$13.50

Alitas fritas$14.00
Bolitas de queso$12.50
Mini alcapurrias$12.50
Mini cheese dog$12.50
Sopa de plátanos$10.00

$4.75
$6.50
$7.25

Mini Frituras$15.00
Queso frito$10.75

$10.00
$19.50

Aperitivos

Surtidos

Pequeño (2 a 3 personas) 
Mozzarella, queso frito, carne frita, sorullos

Grande (4 a 6 personas)
Mozzarella, queso frito, sorullos, alitas, carne frita,
minifrituras, chips de plátano, bolitas de queso

$23.50

$38.50

Pollo
Churrasco
Camarones

$19.25

Pastas

$26.00
$25.50

Plain
Lasagña y pan con ajo

$13.50
$11.00

Ingrediente adicional $2.50
Pasta alfredo con pollo

Palitos con queso Lasaña de carne Choripanes



MenúMEXICANO

Pollo
Carne molida
Churrasco
Pescado

(3 a 4 piezas con plátano chips) 

$15.75

Burritos

$15.75
$20.75
$25.50

Ingrediente adicional $2.50

Pollo
Churrasco
Camarones

$18.75

Fajitas

$28.00
$22.00

Ingrediente adicional $2.50

Plato incluye lechuga, pico de gallo,
guacamole y sour cream

Nachos Supreme
Pollo
Carne molida
Churrasco

$17.00
$17.00
$20.75

Ingrediente adicional $2.50

Pollo
Bacon
Club

$15.50

Quesadillas

$15.50
$17.50

Churrasco
Pepperoni

$20.75
$14.50

Plain$12.50

Ingrediente adicional$2.50



Pollo
Camarones
Churrasco

$19.75

Mofongos

$23.00
$26.00

Mar & Tierra$39.99

Cambio a bifongo $2

Camarones salteados
Filete de Dorado
(Empanado o en salsa)

(tostones o arañitas)

(tostones o arañitas)

Pechuga al grill

$24.50
$25.00

$19.00
Churrasco$32.00
Carne frita$21.50
Pollo empanado$19.50
Asopao  de Pollo$18.00

Asopao de Camarones$20.00

ACOMPAÑANTES

Mofongo
Arroz mamposteado

$6.00
Bifongo$6.00
Tostones$6.00

$5.00
Caldo de pollo$4.00

$3.95
$3.95
$3.95

$3.95

$3.95
$6.00

Papas fritas
Batatas fritas

$4.95
$3.95 Papas majadas

Papas majadas
(Queso & Bacon)

Amarillos
Arroz con habichuelas

Plátano chips
Arañitas

Al plato

Incluye acompañante y ensalada verde

Salsas: Aljillo Criolla Mantequilla Setas Alfredo & Queso

Menú Criollo

Churrasco con Mamposteado

Mofongo Mar y Tierra



Mi pizza, tú pizza
¡pizza para todos!
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$15.25
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Queso

Extra queso

Pepperoni

Chorizo

Jamón

Salchicha

Carne molida

Bacon

Pollo

Pastrami

Cebolla

Setas

Aceitunas

Pimiento

Camarones

S M L XL S M L XL

$9.75 $14.00 $19.25 $20.75

$10.75 $15.50 $20.25 $23.75

$10.75 $15.50 $20.25 $23.75

$10.75 $15.50 $20.25 $23.75

$10.75 $15.50 $20.25 $23.75

$10.75 $15.50 $20.25 $23.75

$11.25 $18.25 $20.75 $24.25

$11.25 $18.25 $20.75 $24.25

$11.25 $18.25 $20.75 $24.25

$11.25 $18.25 $20.75 $24.25

$10.00 $14.25 $19.75 $21.00

$10.00 $14.25 $19.75 $21.00

$10.00 $14.25 $19.75 $21.00

$10.00 $14.25 $19.75 $21.00

$12.50 $21.00 $24.75 $28.75

Siciliana

Combinaciones

Vegetariana

Carbonara

Suprema

Hawaiana

Carnosa

Madurita

$15.25 $23.75 $28.25 $32.25

$13.75 $18.25 $23.75 $27.00

$15.25 $23.75 $28.25 $32.25

$15.75 $24.25 $28.75 $32.75

$13.25 $19.75 $22.75 $28.25

$16.25 $24.75 $29.25 $33.25

$13.75 $22.25 $26.75 $30.75

S Pequeña M MedianaL Grande XL Extra Grande

*Varia costo por ingrediente adicional. Cambio a salsa blanca costo adicional.



Mi pizza, tú pizza

Mi pizza, tú pizza

Mi pizza, tú pizza

Mi pizza, tú pizza

(masa de coliflor)

Queso
Extra Queso
Pepperoni
Chorizo
Jamón
Salchicha
Carne molida
Bacon
Pollo
Pastrami
Cebolla
Setas

Aceitunas
Pimiento
Camarones

$10.00
$11.00
$11.00
$11.00
$11.00
$11.00
$11.50
$11.50
$11.50
$11.50
$10.50
$10.50

$10.50
$10.50
$14.00

Combinaciones
Siciliana

Carbonara
Vegetariana

$15.50
$14.00
$15.50

Suprema
Hawaiana
Carnosa
Madurita

$16.00
$13.75
$16.50
$14.50

KetoPizzas

*Notificar si tiene alergias a camarones o cualquier tipo de alergia por ingesta.
*Varia costo por ingrediente adicional. Cambio a salsa blanca costo adicional.



Burger Plain
Burger Regular
Bacon Burger
Mushroom Burger

Ingrediente adicional

$15.25

Homemade Burger

$15.50
$16.75
$16.50

Amarillo Burger
Chicken Burger
Chicken Bacon Burger

$16.50
$16.75
$17.25

$2.50

Pastrami
Pollo
Cordero

$10.25

Gyros

$10.25
$10.25

Churrasco$20.75

Ingrediente adicional $2.50

Mushroom Burger

Gyro de Cordero



Calzones
Queso
Extra queso
Pepperoni
Chorizo
Jamón
Salchicha

Pollo
Carne Molida

Bacon
Camarones

Supremo
Carnoso
Carbonara

Siciliano
Vegetariano
Madurito

$10.50
$11.50
$11.50
$11.50
$11.50
$11.50

$12.00
$12.00

Pastrami$12.00
$12.00
$14.00

$15.75
Combinaciones

$16.25
$15.25

$15.25
$13.75
$14.25

*Varia costo por ingrediente adicional. Cambio a salsa blanca costo adicional.

Calzone de Queso



Flan$4.00

Menú

Chicken Fingers

*Menores hasta
12 años

$9.50
(Escoje entre arroz blanco

y habichuelas o papas fritas)

Postres

Chocolate
Madness Cake$6.00 Cheesecake$6.00



Refresco (Lata o Botellón)
Agua
Jugos Naturales
Piña Colada
Mojitos
Margaritas
Variedad de cervezas
Vino
Variedad de licores
Shots

Bebidas
Bebidas

Bebidas
Bebidas

Piña Colada



Dine-In
o  Carry Out

5estrellas
Parece que fuimos

Escanea este código y ayúdanos
con tu comentario en google 

¡Visita el resto de
nuestra familia!

PIZZERIA PAJUIL
BARRANCA
787-609-3566

Arecibo

PIZZERIA PAJUIL
CARR 129
939-266-4077

PIZZERIA PAJUIL
BAR & GRILL
787-609-3558

PIZZERIA PAJUIL 
PALOMAR
787-544-4878

Camuy
PIZZERIA PAJUIL #2
787-675-7267
PIZZERIA PAJUIL BAR
& GRILL
787-262-7395

Hatillo


